6. סיכומו של עניין:

הריני דוחה את בקשת המבקש והמשיב 2 להחזרת התפוס למי מהם בשלב זה.

התפוס יישאר בידי המשיבה 1, וזאת עד להכרעה במחלוקות הנ"ל בין הצדדים.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ז, 06 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.